Комитет по образованию
Администрации Муниципального образования

ломоносовский муниципалъный район л.""п.рuдской области

муниципальное общеобразователыiо е учреждение<<Лебяженский цеIIтр общего образоваIIия)

прикАз

пгт. Лебяжье

в соответствии с планом работы Комитета по образованию мо Ломоносовскиймуниципальный район, в целях повышения мотивации обучающ ихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Резник м,в,, ответственной за организацию работы с одаренными детьми,организовать 24,03,2022 года участие команды обучающихся моУ <Лебяженский
центр общего образования)) в интелектуальной игре <кубок Ломоносова), согласноположению о проведении игры.
2, ознакомить обучающихся - участников команды с правилами проведения игры.з, Информацию об участии в игре разместить на официальном сайте учреждения ив группе соци€Lпьной сети.
4, Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МОУ <Лебяженский центр общего образования) Н.В. Казакова

С приказом ознакомлен:

28.02.2022
ЛЬ 32-од

Об участии обучающихся в интеллектуальной игры